

## پول های بلو که شده را در اختیار داریم

ناصر کنعانی در نشست هفتگی خود با رسانه های داخلی و خارجی به سوالات مختلف خبرنگاران پاسخ داد. دارایی های بلو که شده، تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا، مذاکرات برجامی از جمله موضوعاتی بود که مطرح شد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در این باره طی سخنانی گفت: استیفای حقوق ملت وظیفه همه دولت های ایران بوده و اکنون دولت سیزدهم نیز براساس وعده های مختلفش مانند: آزاد سازی پول های مسدود شده در برخی کشورها، به طور جدی اقدامات لازم را دنبال کرده است. به عنوان نمونه روز گذشته دوشنبه ۲۷ شهریورماه، آزادسازی دارایی های ایران از انگلیس پس از چندسال توقیف بزرگی بود که انجام شد. برخی دیگر از اموال مادر کره جنوبی مسدود شده بود که امروز دیگر به طور کامل این اموال در اختیار ایران قرار می گیرد.

مقدمات انتقال ۱۰ میلیارد دلار دیگر در راه است

# مهار تلاطم ارز

طحان نظیف با اشاره به طرح ساماندهی کارکنان دستگاه های اجرایی:

## برخی از ابهامات قبل بر طرف و بخشی باقی است

رئیس قوه قضائیه:

## مبارزه با فساد مردم را امیدوار تر می کند

بررسی وضعیت حریف سعودی تیم یحیی گل محمدی

## النصر؛ طبل تو خالی یا تیم شوالیه ها

درباره کتاب «درک فیلم»

## چگونه فیلم ببینیم؟!

بوی ماه مهر و ذوق کودکان رفتن به مدرسه

## بوی ماه مهر و ذوق کودکان رفتن

### به مدرسه



**پیشنهاد روز**  
سیمافیلیم این روزها سریال های مختلفی را در دستور کار دارد که در مراحل مختلف تصویب طرح، فیلمنامه و پیش تولید قرار دارند. بخشی از این آثار شامل سریال هایی می شود که یک سابقه چند فصلی دارند و جزو برندهای شاخص تلویزیون محسوب می شوند. «زیر خاکی» به کارگردانی جلیل سامان یکی از سریال های موفق تلویزیون در جذب مخاطب و ارائه فضای سرگرم کننده ضمن نمایش محتوای دیدگاه مند و فارغ از کمدهای این سال های اخیر بخش شده است توانست مخاطب جذب کند.

## نکته در مورد موضع گیری عجیب دولت فرانسه علیه ایران!

سامان سفالگر / گروه بین الملل Nasleforda@gmail.com

قاره آفریقا از سال ۲۰۲۰ تاکنون، شاهد وقوع ۸ کودتا بوده است. مساله ای که از اوج گیری یک بحران امنیتی قابل توجه در این قاره خبر می دهد. به طور خاص اخیرا شاهد وقوع دو کودتا در نیجر و گابن بوده ایم که تحلیل و تفسیرهای مختلفی را از سوی ناظران و تحلیلگران بین المللی برانگیخته است. با این حال، شاید وجه اشتراک اغلب این تحلیل ها معطوف به این مساله باشد که کودتاهای اخیر در مرکز و مخصوصا غرب آفریقا، تا حد زیادی نفوذ سنتی فرانسه در مناطق مذکور را به خطر انداخته و زنگ هشدارهای جدی را برای پاریس به صدا در آورده است. در این رابطه کافی است توجه داشته باشیم که فرانسوی ها هنوز هم بخش قابل ملاحظه ای از مواد اولیه و انرژی مورد نیاز خود را از کشورهای تحت نفوذ خود در آفریقا تامین کنند. به عنوان مثال، فرانسه به واردات اورانیوم از نیجر و نفت از گابن تا حد زیادی وابسته است. این در حالی است که کودتاهای اخیر در کشورهای مذکور که البته ماهیتی ضد غربی و ضد فرانسوی نیز دارند، عملا پاریس را یک چالش جدی رو به رو کرده اند. در این میان، به تازگی سخنگوی وزارت خارجه فرانسه موضع گیری عجیبی را در مورد کودتاهای آفریقایی مطرح کرده و به طور خاص ایران را چهره اصلی در پس کودتاها در آفریقا ارزیابی کرده است. سخنگوی وزارت خارجه فرانسه حتی مدعی شده که فرمانده سپاه قدس کشورمان به عنوان آنچه وی بازروی عملیاتی ایران در آفریقا عنوان کرده، در روز وقوع کودتا در کشور مالی (که آن هم تحت نفوذ فرانسه است) در پایتخت این کشور حضور داشته است. طرح این موضع گیری آن هم در شرایطی که سیاست فرانسه در قبال آفریقا در یک بحران به تمام معنا به سر می برد، حامل پیام نکته مهم است. اولاً، اینطور به نظر می رسد که دولت فرانسه با طرح یک دروغ بزرگ سعی دارد افکار عمومی جهان و به طور خاص آفریقا را از توجه به زمینه های اصلی وقوع کودتاهای ضد غربی اخیر در کشورهای آفریقایی منحرف کند. سال ها استعمار و استثمار ملل و کشورهای آفریقایی که عملا با هیچ دستاورد مثبتی در رابطه با رشد و توسعه آفریقایی ها همراه نبوده، بار دیگر این واقعیت را که غرب راهبرد استعمار پنهان و نه چندان آشکاری را در عصر جدید در قبال ملت های در حال توسعه دنبال می کند، تایید و تقویت کرده است. کافی است توجه داشته باشیم که کشوری نظیر گابن به عنوان یکی از تولید کننده های نفت در جهان (این کشور روزانه بیش از ۱۸۰ هزار بشکه نفت تولید می کند)...

ادامه در صفحه ۲

## روز گذشته رخ داد

# حادثه گرگان در پی انحراف یکی از سامانه های آفندی



عکس: ایسنا

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

## سرنوشت همه ایرانیان در هر جای جهان برای نظام و دولت مهم است



ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه هم در نشست خبری اعلام کرد: روند اجرای توافق میان دو طرف در دو موضوع رفع انسداد مالی دارایی های ایران در کره جنوبی و تبادل زندانیان گام به گام و با سرعت مطلوبی پیش رفته و امیدواریم که دیروز شاهد وصول دارایی های خود از کره جنوبی باشیم. وی افزود: بر همین اساس است که در همین روز تبادل زندانیان هم انجام می شود و ۵ زندانی شهروند ایرانی از زندان های آمریکا آزاد می شوند.

ایرنا: معاون سیاسی وزیر امور خارجه آزادی زندانیان ایرانی از بند دولت آمریکا را نشان دهنده اهتمام ویژه نظام جمهوری اسلامی ایران و دولت سیزدهم به سرنوشت همه ایرانیان دانست و تاکید کرد: اطلاع از شرایط و وضعیت همه ایرانیان در هر نقطه از جهان از اولویتهای دولت است. «علی باقری» که به همراه رئیس جمهور در نیویورک به سر می برد، در گفت و گویی با اشاره به آزادی ایرانیان زندانی در آمریکا گفت: بحث تبادل زندانیان و آزادسازی های دارایی ها از موضوعات مهم مطرح در مذاکرات فشرده و غیر مستقیم بین ایران و آمریکا بود و در همین چارچوب آزادی ۵ زندانی ایرانی که در آمریکا به طور غیرقانونی توسط دستگاه های اطلاعاتی آمریکا مورد تعقیب قرار گرفته بودند، در دستور کار گرفت. معاون سیاسی وزارت امور خارجه ادامه داد: برخی از این زندانیان پس از آزادی در آمریکا باقی مانده و به کار و زندگی شخصی خود ادامه خواهند داد. باقری تلاش های برای آزادسازی این زندانیان را نشان دهنده اهتمام ویژه و اهمیت سرنوشت همه ایرانیان در همه جهان برای نظام جمهوری اسلامی و دولت

# معرفی بهترین برند قهوه در ایران و جهان

این لیست ۱۰ تا از بهترین برند های قهوه جهان که برندشون شهرت جهانی داره رو آماده کردیم و توضیحاتی در مورد نوع، سال تاسیس و مشخصات قهوه هاشون ارائه می دیم.



نسل فردا / نوشین بروایی

1	Eight O'Clock	قهوه ساعت ۸ در سال ۱۸۵۳ وارد بازار شد. قهوه های این شرکت از با کیفیت ترین دانه های سبز قهوه و از انواع ۱۰۰٪ عربیکا هستند.
2	Gevalia	کولیا بزرگترین رستری قهوه در اسکندریه است. این شرکت در سال ۱۸۵۳ در Gevalia توسط نوبل و دیگر تاجر نوبل تاسیس شد. کولیا در حال حاضر بیش از ۲۰ نوع قهوه مختلف تولید می کند.
3	Peets Coffee	قهوه پیتس متعلق به شرکت JAB هست که در سانفرانسیسکو به رست قهوه های اسپیشیالیستی (تخصصی) میردزند. Peet's در سال ۱۹۶۶ توسط آلفرد پیت در پرگلی کالیفرنیا تاسیس شد.
4	Dunkin' Donuts	دانکین Donuts یک شرکت تولید کننده قهوه چند ملیتی آمریکایی است که در سال ۱۹۵۰ در کولمبیا ماساچوست توسط ویلیام روزبرگ تاسیس شد. در حال حاضر این کمپنی در کشورهای مختلف بیش از ۱۰۰۰۰ شعبه دارد و رقیب جدی استارباکس است.
5	Starbucks	استارباکس یک شرکت آمریکایی و صاحب بزرگترین کافی شاپ های زنجیره ای در سراسر دنیا است. اولین شعبه استارباکس در سال ۱۹۷۱ توسط سه دوست در شهر سیاتل و واشنگتن و تنها با راهی دانه قهوه به مشتری ها ارائه شد.
6	ست	مجموعه قهوه ست اولین مجموعه مرتبط با قهوه در ایران هست که در سال ۲۰۰۷ عضو انجمن تخصصی قهوه اروپا شد. متخصصان این مجموعه دانه های مربوط به فرآوری قهوه رو در کارگاه های آموزشی انجمن تخصصی قهوه ی اروپا گذروندن.
7	بن مانو	بن مانو یک شرکت بسته بندی و تهیه مواد غذایی می باشد که زمان زیادی از تاسیسش نمی گذرد. این شرکت با تبلیغات گسترده در سراسر وب و به صورت افلاین توانست برند خود را در زمینه قهوه شاخص نماید.
8	لم	در تهیه قهوه لم از بهترین دانه های قهوه استفاده شده و تمهیدات ویژه ای در رست تازه قهوه در نظر گرفته شده. متخصصان لم برای افزایش سطح کیفی محصول اتونون از ماشین آلات تجهیزات و اتومات فرآوری و بسته بندی به روز و پیشرفته استفاده می کنند.
9	آلبا	آلبا یک شرکت تولیدی و بازرگانی در ایران هست که با مشارکت دو شرکت از کشور نیوزلند در زمینه تولید و توزیع قهوه ی تازه رسته فعالیت می کند. فعالیت های آلبا در زمینه مینع دانه ی سبز قهوه و واردات، با ارائه ی قهوه ی برشته تماما تحت نظر متخصصان این مجموعه انجام میشه.
10	شاران	برند شاران اولین تولید کننده قهوه و محصولات بر پایه ی قهوه و کاکائو در استان اصفهان است. این برند از سال ۱۳۶۲ فعالیتش رو شروع کرده و در سال ۱۳۹۵ موفق به اخذ تمامی مجوز های لازم از مراجع صلاح شد.